


HOW DOES IT FEEL?

SOMETHING ABOUT BOB DYLAN
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Carlo Roncaglia voce, piano, wurly, rhodes, cajon
Andrea Cauduro chitarra classica, chitarra acustica,
banjo, mandolino, chitarre elettriche

Enrico De Lotto contrabbasso

Paolo Demontis armoniche

Matteo Pagliardi rullante, percussioni

fonico di ripresa Paul Beauchamp

registrato presso O.F.F. Studio — Torino
missaggio Carlo Roncaglia, Andrea Cauduro
mastering Marco Milanesio

arrangiamenti Accademia dei Folli
progetto grafico Andrea Pagliardi

direzione artistica Carlo Roncaglia
testi e musiche Bob Dylan

JOKERMAN

MOST OF THE TIME

MAN IN THE LONG BLACK COAT
THE TIMES THEY ARE A-CHANGIN’
BLOWIN' IN THE WIND

DON'T THINK TWICE, IT'S ALL RIGHT
LIKE A ROLLING STONE

KNOCKIN" ON HEAVEN'S DOOR

BONUS TRACK
9. BLIND WILLIE MCTELL

R

05:19
05:45
05:16
04:00
04:40
03:37
05:24
03:47

05:39

total time 43:29
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